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AGENDA DE BRUNO BERNARD, PRESIDENT DE LA METROPOLE DE LYON

SEMAINE DU 30 JANVIER AU 3 FEVRIER 2023

Lundi 30 janvier

10h30

14h30

16h00

Cérémonie d’installation de Fabienne Buccio, nouvelle Préfete de la région
Auvergne-Rhoéne-Alpes.
Parc de la téte d’or, 69100 Villeurbanne

Conférence de presse sur le plan d’actions de la place Gabriel Péri.
Meétropole de Lyon, 20 Rue du Lac, Lyon 3¢

Entretien avec Grégory Doucet, Maire de Lyon.
Meétropole de Lyon, 20 Rue du Lac, Lyon 3¢

Mardi 31 janvier

9h00

11h00

18h00

Réunion de I’Exécutif.
Meétropole de Lyon, 20 Rue du Lac, Lyon 3¢

Cérémonie des voeux a la Société d'Equipement et d'aménagement du Rhéne et
de Lyon (SERL).
Site d’USIN Lyon Parilly, 69200 Vénissieux

Cérémonie des voeux a la fédération du BTP Rhone.
Amphithédtre 3000, Cité Internationale, Lyon 6°

Mercredi 1°" février

14h30

16h00

Conclusion et mise en ceuvre du rapport sur la condition animale dans la
Métropole de Lyon.
Meétropole de Lyon, 20 Rue du Lac, Lyon 3¢

Interview sur la Plateforme d’observation des projets et stratégies urbaines
(POPSU), en présence de Marie-Christine Jaillet, Directrice recherche au CNRS de
Toulouse.

Meétropole de Lyon, 20 Rue du Lac, Lyon 3¢

Contacts Service presse :

Catherine Lagrange : 06 09 77 15 47 — clagrange@grandlyon.com
Baptiste Barles : 06 98 73 61 96 - bbarles@grandlyon.com
Magali Desongins : 06 69 33 08 90 -mdesongins@grandlyon.com
Régis Guillet : 06 98 51 59 94 - rguillet@grandlyon.com
Laetitia Latapy : 06 46 18 90 93 — llatapy@grandlyon.com
Arnaud Mahot : 06 60 69 00 48 — amahot@grandlyon.com
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Jeudi 2 février
10h00 Rencontre Interpol en présence de Fabienne Buccio, nouvelle Préféte de la région
Auvergne-Rhone-Alpes.
12h00 Déjeuner républicain en présence de Yaél Braun-Pivet, Présidente de I’Assemblée
Nationale.
13h30 Conférence de presse de présentation de la future navette fluviale — Sytral.

Sytral, 21 Bd Marius Vivier Merle, Lyon 3¢
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